Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081600170

170

Nº 155, terça-feira, 16 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 4ª REGIÃO
EDITAL Nº 1/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO, NÍVEL TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR -

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 4ª REGIÃO - CRN-4, vem realizar a convocação para os cargos em caráter efetivos, na ordem de chamada dos candidatos
classificados, nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2022. Os candidatos deverão comparecer no dia 24/08/2022, nas sedes do CRN-4 (RJ e ES), conforme endereço já divulgado
no edital, com a documentação abaixo relacionada. O não comparecimento nos indicará a desistência do cargo.

CARGO NUTRICIONISTA FISCAL - VAGAS AMPLA CONCCORRÊNCIA

. C L A S S I F I C AÇ ÃO C A N I DAT O ES T A D O

. 1º ROBERTA LEMOS GADELHA DA SILVA RJ

. 2º MARCELA APARECIDA LIMA SILVA RJ

CARGO ASSISTENTE TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA - VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

. C L A S S I F I C AÇ ÃO C A N D I DAT O ES T A D O

. 1º ANA PAULA FELICIANO DE SOUZA PEREIRA RJ

. 2º GEOVANA ASSIS GOMES RJ

. 1º FRANCILEIDE SALES CONCEIÇÃO ES

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

. C L A S S I F I C AÇ ÃO C A N D I DAT O ES T A D O

. 1º PATRICK RIOS DE SOUZA ES

D O C U M E N T AÇ ÃO :
- 01 foto 3x4;
-Original e cópia do RG;
-Original e cópia do CPF;
-Original e cópia do Comprovante de Residência; (Máximo de 30 dias)
-Original e cópia da certidão de nascimento ou casamento;
-Original e cópia do título de eleitor;
- Original e cópia Certificado de Reservista (somente para o sexo masculino)
- Nº de inscrição no PIS;
-Original e cópia Diploma de conclusão nível superior (quando for o caso);
- Original e cópia do Diploma de conclusão do ensino médio (quando for o caso);
-Carteira de Trabalho (original);
-Cópia Frente e Verso da CTPS, e da página do último contrato de trabalho
-Certidão de nascimento do(s) filho(s), se for o caso;
-Carteira de Vacinação e CPF do(s) filho(s), se for o caso;
-Comprovante escolar - filhos até 14 anos

MARTA MOECKEL AMARAL LUSTOSA
Presidente do CRN-4

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE ALAGOAS
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Alagoas. CNPJ: 12.316.311/0001-
43.CONTRATADA: GMAES TELECOM LTDA. CNPJ Nº 15.644.251/0001-86.
ESPÉCIE: Contrato referente à Dispensa de Licitação nº 27/2022. OBJETIVO: Contratação
de solução de correio eletrônico corporativo em nuvem, servidor de hospedagem de
site dedicado e hospedagem de DNS reverso. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso
II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações. Valor contratual anual R$: 10.800,00 (dez mil
e oitocentos reais). Vigência: 12 meses.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
R E T I F I C AÇ ÃO

Na publicação do Diário Oficial da União, Seção 2 ISSN 1677-7050, nº 122,
do dia 30 de junho de 2022, página 86, referente à Portaria Nº 21, de 27 de junho
de 2022. Onde lê: Setor CREPOP, leia-se: Relações Externas.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
EDITAL

CONCURSO PÚBLICO
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT-04 PR/SC,
representado por Yáskara Guimarães Bastos, coordenadora da Junta Governativa do CRT-04,
no uso de suas atribuições, considerando o Concurso Público destinado ao provimento de
vagas e cadastro de reserva para cargos de nível médio/técnico (Edital nº 01/2020), de
homologação publicada em 03/09/2021 no Diário Oficial da União, CONVOCA o candidato:

YAN LEONARDO BERTAGNOLLI DE CARVALHO, inscrição nº 510.01903954/2,
aprovado e classificado para a vaga de Técnico em Edif.-Constr. Civil - Curitiba/PR - Ampla
concorrência.

Em conformidade com a decisão da Sentença Conjunta da 5ª Vara Federal de
Curitiba, Autos nº 5087191-63.2021.404.7000 e 5084638- 43.2021.404.7000, para a
continuidade dos procedimentos para habilitação à vaga em questão.

As informações para a realização do exame médico e psicológico serão enviadas
via e-mail. Após a comprovação de aptidão nos exames mencionados, a contratação será em
regime de experiência, conforme art. 445 único da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT),
previsto no item 1.7 do Edital supracitado.

YÁSKARA GUIMARÃES BASTOS
Coordenadora da Junta Governativa do CRT-04

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
andre.pavao
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-08-16T00:08:15-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial